



GARWARE
TECHNICAL FIBRES

GTFL:SEC:2020

September 12, 2020

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Newspaper Advertisement - Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India. (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Saturday, 12th September, 2020.

Please acknowledge this communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

Sunil Agarwal
Company Secretary
M. No. FCS6407
Encl.: as above

Registered Office

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware - Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India.
T+91 20 2799 0000/0306 E pune_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939

(LODR) Regulations, 2015. The detailed Results are available on the website of the Stock Exchange and also on the Company's website.

Place: Chennai
Date: 10.09.2020

For **BAFNA PHARMACEUTICALS LIMITED**
Sd/- Bafna Mahaveer Chand
Managing Director, DIN No.01458211

Last day for submission of bid is September 29, 2020.
Mumbai, September 12, 2020



GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED

(Formerly Garware-Wall Ropes Limited)

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

(₹ in Lakhs)

Sr No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 30.06.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2019 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2019 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations (net)	16,260.52	28,880.63	23,886.86	101,385.25	16,390.05	26,016.09	23,892.26	98,527.43
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2,274.22	9,216.82	4,219.98	21,620.19	2,256.46	5,478.61	4,225.31	17,886.30
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,274.22	9,216.82	4,219.98	21,620.19	2,256.46	5,478.61	4,225.31	17,886.30
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,799.82	7,319.72	2,959.50	17,800.01	1,768.05	3,570.23	2,963.40	14,053.02
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,849.63	6,759.14	2,971.76	17,209.28	1,817.83	3,009.65	2,975.66	13,462.28
6	Equity Share Capital (Face Value is ₹ 10/- per share)	2,188.21	2,188.21	2,188.21	2,188.21	2,188.21	2,188.21	2,188.21	2,188.21
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	75,104.15	-	-	-	71,723.95
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	a) Basic EPS:	8.23	33.45	13.52	81.35	8.08	16.32	13.54	64.22
	b) Diluted EPS: (without taking into account the Capital Reduction referred to in Notes 3, since it had not become effective as on 30 th June, 2020)	8.23	33.45	13.52	81.35	8.08	16.32	13.54	64.22

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2020, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2020 is available on the Company's website at www.garwarefibres.com and also on the Stock Exchanges websites, i.e., on BSE Limited at www.bseindia.com and on The National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.
- The Unaudited Standalone Financial Results of Garware Technical Fibres Limited ("the Company") as well as Consolidated Financial Results of the Company and its Subsidiaries and its associates for the quarter ended 30th June, 2020 ("the Financial Statements"), were reviewed by the Audit Committee and have been taken on record and approved by the Board of Directors at its meeting held on Friday, 11th September, 2020. The Statutory Auditors of the Company have carried out a "Limited Review" of the Financial Statements for the quarter ended 30th June, 2020.
- The Members of the Company vide Special Resolution passed on 10th February, 2019 have approved reduction of capital of the Company, which comprises of cancellation of 9,46,500 equity shares of ₹ 10/- each, held by GWRL Managerial Staff Welfare Trust ("the Trust") and adjustment of outstanding advance payable by the Trust against Securities (Share) Premium Account. Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has vide its Order dated 13th February, 2020 (the certified copy of the same is received on 15th July, 2020) allowed the Company's application and confirmed the said special resolution passed by the shareholders ("NCLT Order"). The Registrar of Companies, Pune has registered the said NCLT Order vide its certificate dated 5th August, 2020. The Company has given effect to the said reduction of capital by cancelling the shares held by the Trust and by adjustment in its Security Premium Account on 26th August, 2020.

For Garware Technical Fibres Limited
Sd/-
V. R. GARWARE
Chairman & Managing Director
DIN: 00092201

Place: Pune
Date: 11th September, 2020

Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411 019.

CIN: L25209MH1976PLC018939; Telephone No.: (+91-20) 27990000; E-mail: pune_admin@garwarefibres.com; Website: www.garwarefibres.com

Better Ideas in Action

available on BSE Limited (BSE), www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Ltd. (NSE), www.nseindia.com and on Company's website, www.mpsinfotec.com.

- (ii) The aforesaid quarterly financial results were placed and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on September 11, 2020 and approved by the Board of Directors in its meeting held on the same date.

Place: New Delhi
Date: September 11, 2020

For MPS Infotecnics Limited
Sd/-
Peeyush Kumar Aggarwal
Chairperson
DIN: 00090423



CIN - L28100MH1968PLC014156

Registered office: 1076, Dr. E. Moses Road, Worli, Mumbai - 400018; E-mail Id - share@ocl-india.com,
website - www.oriconenterprises.com; Tel no.: 022-43226600; Fax No.: 022 24963055

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(Rs. In Lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	12617.71	20401.02	34229.25	92154.91
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1699.07)	241.70	2139.48	2114.61
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1699.07)	41.70	2639.48	2414.61
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items and minority interest)	(1517.22)	(166.16)	2356.04	2559.47
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	270.15	(1285.65)	2023.26	1251.68
6	Equity Share Capital	3140.95	3140.95	3140.95	3140.95
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)	-	-	-	63595.15
8	Basic and Diluted Earnings Per Share (EPS) -before extraordinary item (Face Value Rs. 02/- each)	(0.75)	(0.20)	1.44	1.44

Key Standalone Financial Information for the Quarter June, 2020

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
1	Total Income from Operations (Net)	7370.87	11480.06	25826.61	57994.11
2	Profit Before Tax	(656.60)	374.34	2904.91	3910.58
3	Net Profit After Tax	(495.03)	413.55	2110.41	3410.75

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchange (s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on Stock Exchange(s) website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.oriconenterprises.com).

Place: Mumbai
Date: September 11, 2020

For Oricon Enterprises Limited
Managing Director
Rajendra Somani
(DIN - 00332465)



भारती सहकारी बँक लि., पुणे

(मल्टी स्टेट शेड्युलड बँक)

मुख्य कार्यालय - १३, सदाशिव पेठ, भारती विद्यापीठ भवन, एन.बी. आर.सी. मार्ग, पुणे - ४११ ०२०

for deployment of 17 Nos. of Unskilled labours for clearing existing vermiculture bins and carrying out sieving of material to derive manure therefrom at the vermiculture site, Hadapsar, Pune Cantonment Board.

(* The scope of work may increase or decrease subject to the sanction of the budget estimates (Revised) and availability of funds.)

CHIEF EXECUTIVE OFFICER
PUNE CANTONMENT BOARD
(AMIT KUMAR)

लोकसत्ता

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, शनिवार, १२ सप्टेंबर २०२०

११



गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड

(पूर्वीची गरवारे-वॉल रोप्स लिमिटेड)

३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीचा संक्षिप्त स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित			
		संपलेले तीन महिने	संपलेले तीन महिने	संपलेले तीन महिने	संपलेले वर्ष	संपलेले तीन महिने	संपलेले तीन महिने	संपलेले तीन महिने	संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२० (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२० (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१६,२६०.५२	२८,८८०.६३	२३,८८६.८६	१०१,३८५.२५	१६,३९०.०५	२६,०१६.०९	२३,८९२.२६	९८,५२७.४३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	२,२७४.२२	९,२१६.८२	४,२१९.९८	२१,६२०.१९	२,२५६.४६	५,४७८.६९	४,२२५.३९	१७,८८६.३०
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	२,२७४.२२	९,२१६.८२	४,२१९.९८	२१,६२०.१९	२,२५६.४६	५,४७८.६९	४,२२५.३९	१७,८८६.३०
४	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१,७९९.८२	७,३१९.७२	२,९१९.५०	१७,८००.०९	१,७६८.०५	३,५७०.२३	२,९६३.४०	१४,०५३.०२
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करपश्चात नफा (कर नंतर) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहीत (कर नंतर)]	१,८४९.६३	६,७५९.९४	२,९७९.७६	१७,२०९.२८	१,८९७.८३	३,००९.६५	२,९७५.६६	१३,४६२.२८
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रतिसमभाग)	२,९८८.२९	२,९८८.२९	२,९८८.२९	२,९८८.२९	२,९८८.२९	२,९८८.२९	२,९८८.२९	२,९८८.२९
७	राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	-	-	-	७५,१०४.१५	-	-	-	७५,७२३.९५
८	प्रतिभागावर मिळकत (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी) (चालू आणि बंद ऑपरेशनसाठी)								
	अ) मूलभूत:	८.२३	३३.४५	१३.५२	८१.३५	८.०८	१६.३२	१३.५४	६४.२२
	ब) सौमिकृत:	८.२३	३३.४५	१३.५२	८१.३५	८.०८	१६.३२	१३.५४	६४.२२
	(३० जून, २०२० रोजी प्रभावी झाले नव्हते म्हणून सुचने मध्ये उल्लेखित भांडवल कपात विचारात घेतल्याशिवाय)								

टिपा:

- वरील माहिती हि सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिसक्लोजर रीक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसला सादर केलेल्या ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाहीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र तसेच एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा आहे. ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाहीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र तसेच एकत्रित संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.garwarefibres.com तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजेस ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.
- गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड (कंपनी) चे अशिक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणाम तसेच कंपनीचे एकत्रित आर्थिक परिणाम आणि ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या सहाय्यक कंपन्या व त्यातील सहयोगी यांचे लेखापरीक्षण (आर्थिक परिणाम) समितीने आढावा घेतले आणि शुक्रवारी, ११ सप्टेंबर २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने त्यास नोंदी घेतली आणि त्यास मान्यता दिली. कंपनीच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांनी ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आर्थिक परिणाम मर्यादित पुनरावलोकन केला.
- १० फेब्रुवारी २०१९ रोजी कंपनीच्या सभासदांनी कंपनीच्या भागभांडवलात कपात करण्यासाठी विशेष ठराव मंजूर केला आहे. ज्यात जीडीब्ल्यूआरएल मॅनेजेरियल स्टॉफ वेलफेयर ट्रस्ट (ट्रस्ट) चे कंपनी मधील प्रत्येकी १०/- रुपयांचे ९,४६,५०० इक्विटी शेअर्स रद्द करणे आणि सिव्युरिटीज (शेअर) प्रिमियम खाल्या विरुद्ध ट्रस्ट ने देय थकबाकी आगाऊ रकम समायोजित करणे समाविष्ट आहे. माननीय नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल, मुंबई खंडपीठाने १३ फेब्रुवारी, २०२० रोजीच्या आदेशानुसार (त्यासंबंधीची प्रमाणित प्रत १५ जुलै, २०२० रोजी प्राप्त झाली आहे) कंपनीच्या अर्जास परवानगी दिली गेली आणि भागधारकांचा सदर ठराव मंजूर केला (एनसीएलटी ऑर्डर) कंपनी रजिस्ट्रार पुणे यांनी ५ ऑगस्ट २०२० च्या प्रमाणपत्रानुसार उक्त एनसीएलटी ऑर्डर नोंदविली आहे. २६ ऑगस्ट २०२० रोजी कंपनीने ट्रस्टकडे असलेले समभाग रद्द करून आणि सिव्युरिटीचा प्रिमियम खाल्यात समायोजन करून भांडवलातील कपात केली.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड साठी

सही/-

व्ही. आर. गरवारे

चेअरमन अॅण्ड मॅनेजिंग डायरेक्टर

डीन: ०००९२२०१

स्थळ : पुणे
तारीख : ११ सप्टेंबर, २०२०

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१, एमआयडीसी, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९.

सीआयएन: L25209MH1976PLC018939; दूरध्वनी: (+९१-२०) २७९९००००; ईमेल: pune_admin@garwarefibres.com; वेबसाइट: www.garwarefibres.com

Better Ideas in Action

PUNE

महाराष्ट्र शासन

उच्च शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे - ४११००९.

जाहिरात

केंद्र शासन पुरस्कृत अल्पसंख्याक विद्यार्थ्यांसाठी मॅट्रिकोत्तर (Post Matric) शिष्यवृत्ती योजना सन २०२०-२१

राज्यातील मुस्लीम, ख्रिश्चन, शीख, बौद्ध, पारशी व जैन या अल्पसंख्याक समाजातील गुणवान विद्यार्थ्यांसाठी केंद्र शासन पुरस्कृत मॅट्रिकोत्तर (Post Matric) शिष्यवृत्ती योजना राज्यामध्ये सन २०२०-२१ साठी ऑनलाइन पद्धतीने राबविण्यात येत आहे. यासाठी विद्यार्थ्यांचे नवीन शिष्यवृत्ती (Fresh) व शिष्यवृत्तीचे नूतनीकरण (Renewal) करण्यासाठी ऑनलाइन पद्धतीने अर्ज मागविण्यात येत आहेत. विद्यार्थ्यांनी www.scholarships.gov.in या संकेतस्थळावरून ऑनलाइन पद्धतीने अर्ज भरणे आवश्यक आहे. फक्त ऑनलाइन (Online) पद्धतीने भरलेले अर्ज स्वीकारले जातील. कोणत्याही परिस्थितीत ऑफलाइन (Offline) अर्ज स्वीकारले जाणार नाहीत.

अल्पसंख्याक शिष्यवृत्ती सन २०२०-२१ करिता नवीन शिष्यवृत्ती (Fresh) व नूतनीकरण (Renewal) अर्ज सादर करण्यासाठी भारत सरकारने घोषित केलेले वेळापत्रक

अ.क्र.	कार्यसूची	अंतिम दिनांक	
		नवीन शिष्यवृत्ती (Fresh) व नूतनीकरण शिष्यवृत्ती (Renewal)	३१ ऑक्टोबर, २०२०
१	विद्यार्थ्यांनी ऑनलाइन अर्ज भरण्याचा अंतिम दिनांक		

महाविद्यालयांनी विद्यार्थ्यांचे ऑनलाइन अर्ज फॉरवर्ड करण्यासाठी विद्यार्थ्यांनी ऑनलाइन भरलेल्या अर्जांसोबत दिलेल्या कागदपत्रांची तपासणी करून त्या अर्जांवर विनाविलंब योग्य ती कार्यवाही करून पात्र अर्ज पुढील टप्प्यावर तात्काळ फॉरवर्ड करावेत.

सर्व महाविद्यालये/ संस्था यांनी त्यांचे लॉगिनमधून ऑनलाइन पद्धतीने अद्ययावत अभ्यासक्रमनिहाय फी नमूद करून Profile update करावे. महाविद्यालये/ संस्थांनी प्रत्येक विद्यार्थ्यांचा ऑनलाइन अर्ज तपासणी करताना विद्यार्थ्यांचे Fee Details तपासून बरोबर नसल्यास त्यात दुरुस्ती (Edit) करावी.

ज्या महाविद्यालये/ संस्थांनी त्यांचे KYC पूर्ण केले नाहीत त्यांनी KYC ऑनलाइन पद्धतीने NSP पोर्टल लॉगिनमधून पूर्ण करून घ्यावे. तसेच ज्या महाविद्यालये/ संस्थांनी Online Institute Registration Form भरलेला आहे परंतु संचालनालयाकडून Approve करून घेतलेला नाही त्यांनी Institute Registration Form Approve करून घेणे आवश्यक आहे.

सन २०१९-२० मध्ये शिष्यवृत्तीसाठी निवड झालेल्या/ शिष्यवृत्ती मिळालेल्या व चालू वर्षी शिष्यवृत्तीच्या अटी पूर्ण करणाऱ्या सर्व विद्यार्थ्यांनी सन २०२०-२१ करिता नूतनीकरणाचा अर्ज ऑनलाइन भरणे आवश्यक आहे.

विद्यार्थ्यांनी व महाविद्यालयांनी अधिक माहितीसाठी तसेच याबाबतच्या नवीन प्राप्त होणाऱ्या सूचनांसाठी www.scholarships.gov.in व www.dhepune.gov.in या संकेतस्थळाचे अवलोकन करावे. तसेच संबंधित विभागीय सहसंचालक, उच्च शिक्षण कार्यालयाशी किंवा उच्च शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे-१ येथे दूरध्वनी क्रमांक ०२०-२६१२६९३९ / २९७०७०९८ या क्रमांकावर कार्यालयीन वेळेत संपर्क साधावा अथवा schol.dhepune@gov.in या ईमेलवर मेल करावा.

सदर शिष्यवृत्तीबाबतची सविस्तर जाहिरात संचालनालयाच्या www.dhepune.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

सही/-

(डॉ. धनराज माने)

शिक्षण संचालक तथा नोडल ऑफिसर
उच्च शिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, पुणे १

डीजीआयपीआर २०१९/२०२०/६८२